(規則第８条関係)

令和   年   月   日

 鹿沼市長          宛

住 所

氏 名                印

                       （電  話）

申 請 名 義 人 変 更 届

 標記につきまして道路占用許可を得ておりますが、下記のとおり申請名義人を変更したくお届けい

たします。

記

１ 申 請 名 義 人

            変 更 後                     印

            変 更 前                     印

２ 許 可 番 号

            鹿沼市指令  第     号

３ 占 用 場 所

鹿沼市         町          番地先